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      Tipard PDF Dönüştürücü Platin

      	Herhangi bir PDF'yi Word/Excel/ePub/HTML/PPT/Images ve daha fazlasına dönüştürün.
	OCR Tech desteğiyle doğruluk ve garanti
	100% orijinal kalitesini ve yüksek dönüştürme hızını koruyun
	PDF belgelerini dönüştürmek için kullanıcı tarafından özelleştirilmiş sayfa aralığı


      246 Yorum

      
        
          Bedava indir
          Bedava indir
          % 100 Temiz ve Güvenli
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       PDF Dönüştürücü Platin

       Genel Bakış Kılavuzu Referans  Yorumları
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      OCR Desteği ile PDF'yi Windows'ta Herhangi Bir Belge Formatına Dönüştürün

      PDF Dönüştürücü, korumalı PDF dahil hemen hemen tüm PDF dosyalarını Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb) dahil birçok belge biçimine dönüştürme yeteneğine sahiptir. ), HTML(.html) ve metin (.txt) vb. OCR teknolojisinin benimsenmesiyle, hedeflenen PDF dosyasını Doğruluk, Dengeli ve Hız modlarından dönüştürmek veya çıktı belgeleri için dil seçmek için seçeneklere ve üç mod arasından seçim yapma hakkına sahipsiniz. Sadece önceliğinize sahip olanı seçin ve istenen bir çıktı dosyası elde edin. Gereksizse, dilin orijinal dil olarak ayarlanması tavsiye edilir.

      PDF dönüştürme yazılımı, orijinal dosyanın herhangi bir bilgisini kaybetmeden ve orijinal metni, görüntüleri, düzenleri, köprüleri, tabloları ve grafikleri yüksek doğrulukla koruyarak çarpıcı bir dönüştürme hızına sahiptir. Bu nedenle, dönüştürme kaybı veya çıktı kalitesi konusunda endişelenmeyin. Ayrıca, çıktı düzenlenebilir belge dosyaları da düzen, metin, resim vb. ile kolaylıkla ayarlanabilir.

    

  




    
      
        PDF'yi Çeşitli Görüntü Formatlarına Yüksek Kalitede Kolayca Dönüştürün

        En iyi Adobe Acrobat alternatifi olan PDF Converter Platinum sürümü, herhangi bir PDF dosyasından .jpeg, .jpg, .gif, .png, .bmp vb. gibi tüm popüler görüntü formatlarını sınırlama ve kayıp olmadan dışa aktarabilir. Metin, resimler ve filigranlar gibi orijinal dosyanın tüm bilgileri korunacağından, içerik ve görüntü kalitesi konusunda endişelenmenize gerek yoktur. PDF'yi görüntü biçimlerine dönüştürdüğünüzde, boyut (piksel veya DPI), renk (renkli, gri tonlamalı veya tek renkli) gibi çıktı efektini de serbestçe ayarlamanıza ve kaliteyi %1'den %100'e vb. ayarlamanıza izin verilir. Ayrıca, hem metinsel hem de metinsel olmayan PDF dosyalarıyla güçlü bir uyumluluğa sahiptir.

        Bu PDF'yi DOC'a, PDF'den PPT'ye, PDF'den TXT'ye, PDF'den XLSX'e ve PDF'den JPG/PNG Creator'a kolaylıkla indirmekten çekinmeyin ve güçlü işlevlerinden özgürce yararlanın.

      

      
    

  


    
      PDF Dosya İçeriğini Değiştirmek İçin Kapsamlı Düzenleme İşlevleri

      
        	
            
            Tipard PDF Converter Platinum ile PDF dosyalarınızın yönünü değiştirebilirsiniz. Yanlış yönde döndürülmüş bir dosyanız varsa ve içeriği tanımakta ve daha fazla okumakta zorlanıyorsanız, yönü düzeltmek ve baş aşağı dosyayı okunabilir ve kullanım için düzenlemesi kolay hale getirmek için bu PDF dönüştürücüyü gelişmiş ayarlarla kullanabilirsiniz.

          
	
            
            PDF dosyalarınızı cihazlarınızdaki dosya tarayıcılar ve düzenleyicilerle uyumlu hale getirmek için, kaynak PDF'nin çerçevesini ve temel düzenini görüntülemenize ve değiştirmenize izin verilir, böylece dosyalarınızın algılanmasını ve doğru bir şekilde taranmasını kolaylaştırabilirsiniz. karmaşık yapı ve şifreyi değiştirin.

          
	
            
            İçerik yığınlarının arasından geçip düzenlemek istediğiniz hedef sayfaya ulaşmak yerine, aralık kutusuna ideal kısmı girebilir ve daha fazla düzenleme için istediğiniz yere atlayabilirsiniz. Sayfaları manuel olarak çevirmeye ve tekrarlama işlemiyle yıpranmaya kıyasla çok fazla zaman ve enerji tasarrufu sağlayabilirsiniz.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum, ek açıklamalar yapmak veya gelişmiş sözdizimi için ifadeleri değiştirmek istediğiniz her yerde metin içeriğini düzenlemenizi ve değiştirmenizi sağlar. Görüntü düzenleme ile sınırlı değilsiniz ve alışkanlıklarınıza uygun daha iyi bir cümle veya kelime seçmek için daha fazla özgürlük kazanıyorsunuz.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum elinizin altındayken, yüksek çözünürlüklü ve uygun bir dosya için görüntü boyutunu piksel ve DPI olarak ayarlamanıza izin verilir. Boyut bölümünde, görüntü dosyasının genişliği, yüksekliği ve çözünürlüğü için ideal sayıyı girebilir ve çıktı için dönüştürmeyi gerçekleştirebilirsiniz.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum'da, her takipçi çıktı ayarlarında son dosyanın renk türünü değiştirebilir. PDF ve diğer biçim dosyalarında farklı gereksinimleri olan birçok durum olabilir, bu nedenle istek her değiştiğinde, rengi renkliden gri tonlamaya veya tam tersine değiştirebilirsiniz.

          
	
            
            Uzun bir dosya sayfası olan veya düzenlemek için birden çok sayfa seçenlerle en iyi şekilde ilgilenmek için, hedeflenen çıktı biçimini GIF olarak seçebilir ve çok sayfalı bölüme geçebilirsiniz. Burada sayfa birimi veya ikinci birim ile yürütme hızını ayarlayabilir ve işlem sırasında otomatik dosya oynatma ve sayfa değiştirme kolaylığından yararlanabilirsiniz.

          
	
            
            Tipard PDF Converter Platinum, size yalnızca PDF'den/PDF'ye çeşitli dosya formatları sağlamakla kalmaz, aynı zamanda birkaç tıklamayla çıktı kalitesini kendiniz değiştirmeniz için kapıyı açar. Nihai hedef dosyanızı kaydetmek için tesis koşullarına ve depolama alanına göre ayarları değiştirebilirsiniz.

          


        	
            
            PDF Döndür/Çevir
          
	
            
            Çıktı Düzenini Optimize Etme
          
	
            
            Hedef Sayfaları Seçin
          
	
            
            Metin İçeriğini Düzenle
          
	
            
            Görüntü Boyutunu Değiştir
          
	
            
            Renk Modunu Seçin
          
	
            
            Çok Sayfalı Oynat
          
	
            
            Görüntü Kalitesini Değiştir
          


      

    

  


  
    
      Ücretsiz Sayfa Aralığı Seçenekleri ve Çoklu Dil Desteği

      Daha fazla dil türü, herkesin hangi PDF Converter Platinum'u desteklediğini İngilizce, Türkçe, Tayca, Latince, Korece, Yunanca, Slavca, Japonca ve Çince dillerinde desteklediğini ve tüm yaygın dilleri kapsadığını anlamasını mümkün kılar. Bu nedenle, dünyanın her yerinden hemen hemen her PDF belgesi onun aracılığıyla dönüştürülebilir. Bazı PDF dönüştürmeleri yapmak için bu dönüştürücüyü kullanırken, kendi isteğinize göre dönüştürülmesi gereken kısmı seçmenize izin verilir. "Tüm sayfa" veya "Geçerli sayfa"yı seçebilir veya doğrudan sayfa numarasını veya sayfa aralıklarını Arap rakamlarıyla girebilirsiniz.

      Dönüşümü gerçekleştirmeden önce, çıktı etkisinden memnun kalacağınızdan emin olmak için dönüşüm sonucunu pencerenin sağ üst köşesinde önizleyebilirsiniz.

    

    
  




  PDF Converter Platinum'dan Diğer Özellikler

  Tipard PDF dönüştürme yazılımı, yalnızca herhangi bir PDF dosyasını Microsoft Office Word, Excel, ePub, HTML, PPT ve görüntülere dönüştürmenizi sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda harika vurgularla tatmin edici bir çıktı sürümü elde etmenize yardımcı olan gelişmiş ve kapsamlı bir PDF Dönüştürücüdür.

  
    
    
      
      
        adını değiştirmek

        Dönüştürme PDF dosyaları, orijinal olanı ayırt etmek için çıktıdan önce yeniden adlandırılabilir.

      

    

    
      
      
        Kullanıcı dostu arayüzü

        Bu PDF dönüştürücüsünün UI'si, dönüştürmeyi kolayca kavramanız için samimi ve rahattır.

      

    

    
      
      
        Toplu dönüştürme

        Basit bir arayüze sahiptir ve tek bir tıklama ile PDF dosyalarını çeşitli belgeler ve görüntü formatlarına dönüştürmek için toplu dönüştürme sağlar.

      

    

    
      
      
        PDF dönüştürmeden önce oynatın ve önizleyin

        Dönüştürmeden önce PDF dosyalarının tümünü veya belirli sayfalarını oynatabilir ve önizleyebilirsiniz.

      

    

  




  
    Ekran Görüntüleri ve Hızlı Adımlar

    1 Adım. Tipard PDF Converter Platinum'u başlatın ve fileto düğme veya ilk PDF Dosyalarınızı girmek için aşağıdaki simge.

    2 Adım. PDF dosyalarınızı daha fazla düzenlemek için Düzenle bölüm ve diziyi birden çok dosyayla değiştirin. Şuraya taşı: Çıktı Ayarları ve biçimi, boyutu, rengi ve daha fazlasını değiştirebilirsiniz.

    3 Adım. Tıkla OK değişiklikleri kaydetmek için ve Başlama Dönüştürülen dosyayı oluşturmak için düğme.

    
         

      	
	
	


       

  




    
      Referanslar

        
          	sistem gereksinimleri
	Giriş biçimi
	Çıktı Biçimi
	Desteklenen cihazlar


          	Desteklenen İşletim	, Windows 7 Windows 8 Windows 10 Windows 11
	CPU:	1.2GHz Intel veya AMD CPU veya üstü
	RAM	1G RAM veya üstü önerilir


          	Tüm PDF Dosyaları	PDF, PDF/A, PDF/E, PDF/X, PDF/VT, PDF/UA


          	Belge Dosyası	Microsoft Word (.doc/.docx), Excel (.xls/.xlsx), PowerPoint (.pptx), ePub(.epb), HTML(.html) ve metin (.txt) vb.
	Görüntü Dosyası	JPEG(.jpeg), JPG(.jpg), GIF(.gif), PNG(.png), BMP(.bmp), vb.


          	Apple	iPhone 15/iPhone 15 Plus/iPhone 15 Pro/iPhone 15 Pro Max, iPhone 14/iPhone 14 Plus/iPhone 14 Pro/iPhone 14 Pro Max, iPhone 13/iPhone 13 Pro/iPhone 13 Pro Max/iPhone 13 mini, iPhone 12 /12 Pro/12 Pro Max/12 mini, iPhone 11/11 Pro/11 Pro Max, iPhone XS/XS Max, iPhone XR, iPhone X, iPhone 8, iPhone 8 Plus, iPhone 7, iPhone 7 Plus, iPhone 6s, iPhone 6s Plus, iPhone 6, iPhone 6 Plus, iPhone SE, iPhone 5s, iPhone 5c, iPhone 5, iPhone 4S, iPhone 4, iPhone

                iPad Pro, iPad Air 2, iPad Air, iPad mini 4, iPad mini 3, iPad mini 2, iPad mini, iPad 4, iPad 3, iPad 2, iPad

                iPod Touch, iPod Nano, iPod Classic, iPod, Apple TV
            
	Android	Samsung Galaxy Tab, Galaxy Note, Galaxy S serisi, Microsoft Surface, GPhone, Google Nexus One, HP TouchPad, Kindle Fire, Windows Phone 7, Nokia, Nokia Lumia, Nokia Stereo, Nokia Mono, HTC Droid, HTC Hero, LG, BlackBerry , Sony Device, Sony Ericsson Xperia, Sony XPERIA, Sony Tablet S, Motorola, Motorola Xoom, Dell, Dell Mini, Toshiba Thrive, Acer ICONIA, HP, Palm Pre, Acer, ASUS Eee Pad, General Pocket PC, Nook Table, vb. .
	Dosya Okuyucu ve Oynatıcı	Adobe Acrobat, FreeFileViewer, G2 Fırsatları, Adobe Reader Mobile, Baskı İletkeni vb.
                


        

    

  

  
    
      Kullanıcılarımızın Ne Dediğini Kontrol Edin

      	
           
             Aslan burcu
             Aslan burcu
            Bu dönüştürücü, özellikle e-kitap okumayı sevenler için herhangi bir çevrimiçi PDF dönüştürücüden gerçekten yararlıdır. İstediğim zaman kullanabilirim. Ayrıca onun yardımıyla birçok PDF'den Word'e dönüşüm yaptım ve kesinlikle tavsiye ediyorum!

             

        
	
          
            Alisa 
             Alisa
            Word, Excel,PPT, vb. gibi bir dizi formata sahiptir. PDF artık sıkıcı ve sıkıcı değil. Ve OCR'yi destekler! Dürüst olmak gerekirse, çıktı kalitesi %100 orijinal ve hızı süper yüksek. Teşekkürler.

             

        
	
           Barbara 
            Barbara
            PDF dönüştürme çok güçlü! Düzenlenebilir MS Word'e (.doc) PDF dosyaları oluşturmak gibi birçok sorunu çözmüştür. Son zamanlarda yükseltilmiş sürümü indirdim. Tüm kullanıcıların yükseltmesini şiddetle tavsiye ederiz.

             

        


    

  

  
    Özel teklif 50% KAPALI şimdi

    	 1 Ay Lisansı $30.00 $15.00 
        
          Satın Alın
          Satın Alın
          Satın Alın
        

        
          Satın Alın
          Satın Alın
          Satın Alın
        

         
      
	 Ömür boyu lisans $56.25 $45.00 
        
          Satın Alın
          Satın Alın 
          Satın Alın
        

        
          Satın Alın
          Satın Alın
          Satın Alın
        

      
	 Çok Kullanıcılı Lisans 3 Adet / Ömür $87.50 $70.00 
        
          Satın Alın
          Satın Alın
          Satın Alın
        

        
          Satın Alın
          Satın Alın
          Satın Alın
        

      


  


  İlgili Makaleler

  	 
        Bilgisayar / Akıllı Telefon için en iyi 20 PDF Okuyucular
        Windows / Mac'te Üst 10 Ücretsiz PDF Editor Yazılımı
        PDF Boyutunu Kolaylıkla Azaltmak için Üst 4 Yöntemleri
        CBR Dosyasını PDF'ye Dönüştürme - Kindle Gereksinimlerini Karşılamak İçin
        Önerilen En İyi 10 EPUB to PDF Converter - Okuyun ve Karşılaştırın
    
	 
        Bir PDF Dosyasını Güvenli Olmayan En Yüksek 5 Yöntemleri
        Kindle e-Kitabını Çevrimiçi veya Çevrimdışı PDF'ye Dönüştürmenin En İyi 5 Yöntemi
        İPhone'a PDF Kaydet ve İndirilen PDF'yi iPhone'a Aktar
        Web Sayfasını Ücretsiz ve En Kolay Şekilde PDF'ye Dönüştür
        DRB Korumalı / Olmadan PDF'ye MOBI Nasıl Dönüştürülür
    





  
    Kaçırmayacağınız Diğer Araçlar

    
      
        	
             Blu-ray Player
              Bilgisayarınızda herhangi bir Blu-ray ve DVD Disk/Klasör/ISO Görüntü Dosyası ve 4K UHD/1080p HD video oynatmanızı sağlar.

               İndir
                İndir
                Şimdi Satın Al 

            

             
	
             DVD Creator
              MP4, AVI, MOV, WMV, FLV, MKV, VOB, MPEG, MTS, M2TS, TS, vb.'den Blu-ray ve DVD disk/klasör/ISO dosyası oluşturun.

               
                İndir 
                İndir 
                Şimdi Satın Al 

            

             


      

      
        	
             DVD Ripper
              DVD diski, klasörü, ISO dosyalarını 2D/3D video formatlarına kopyalamanıza ve 2D/3D video düzenlemeyi tercihinize göre ayarlamanıza yardımcı olur.

               
                İndir 
                İndir 
                Şimdi Satın Al 

            

             
	
             Video Dönüştürücü Ultimate
              Herhangi bir formatta 8K/5K/4K/HD videolar oluşturun ve son çalışmaları güçlü düzenleme işlevleriyle geliştirmenizi sağlayın.

              
                    İndir
                    İndir
                    Şimdi Satın Al 

            

             


      

    

    	
	


     




  
    

    
       
      



Dil Seçin
İngilizce
Çek
Danimarkalı
Flemenkçe
Fince
Fransızca
Yunan
İtalyan
Japonca
Norveççe
Lehçe
Portekizce
İspanyolca
İsveççe
Macarca
Türkce
Rusça


 
    

    
      Ana Sayfa | Hakkımızda | Gizlilik Politikası | Kullanım Şartları | bağlı şirket | Destek | Bize ulaşın

      Telif Hakkı © 2024 Tipard Studio. Tüm hakları Saklıdır.

    

  




 


